
RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE 08 DE JULIO DEL 2021 DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA
EXPORTACIÓN E INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN LAS SUBVENCIONES DEL PROGRAMA ICEX
NEXT CORRESPONDIENTES AL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 2021.1 DE LA CONVOCATORIA 2021 DEL
PROGRAMA ICEX NEXT.

De acuerdo con el artículo 13.1 de la Resolución de 15 de enero del 2021 de ICEX España Exportación e Inversiones,
E.P.E. por la que se convoca para 2021 la concesión de subvenciones del "Programa de iniciación y consolidación de la
exportación ICEX Next" publicado en el BOE del 21 de enero del 2021, una vez resueltas las alegaciones a la
Resolución Provisional del proceso de selección 2021.1 de dicha convocatoria, y de conformidad con el artículo 10 de la
Ley General Subvenciones, previo informe favorable del Comité de Evaluación de fecha, 18/06/2021,

RESUELVO:

1. Conceder la subvención del Programa ICEX Next correspondiente a este procedimiento, en las cuantías máximas
indicadas, a las empresas solicitantes que se detallan a continuación:

ID de solicitud NIFProceso de
selección Empresa Puntuación Importe de la

ayuda

ICEXNP_202102261316 B701861842021.1 TECALIS SOFTWARE SL. 9.330 20.000,00 €

ICEXNP_202103011413 B380740682021.1 TAGUA SL 9.214 20.000,00 €

ICEXNP_202102151299 B868769842021.1 ALCAD ELECTRONICS SL. 9.110 20.000,00 €

ICEXNP_202102171377 B731396512021.1 ESPECIALIDADES QUIMICAS NEOQUIM SL 9.006 20.000,00 €

ICEXNP_202103011225 B608856132021.1 AQUARIUS COSMETIC SL 8.990 20.000,00 €

ICEXNP_202102261453 B282568732021.1 STOR SL 8.970 20.000,00 €

ICEXNP_202102261449 B134229022021.1 AUDISEC SEGURIDAD DE LA INFORMACION SOCIEDAD
LIMITADA 8.960 20.000,00 €

ICEXNP_202102171320 B644696872021.1 VALLFIREST TECNOLOGIAS FORESTALES SL 8.880 20.000,00 €

ICEXNP_202103021392 B043413762021.1 INSTALVIA TELECOMUNICACIONES SL 8.870 20.000,00 €

ICEXNP_202102251451 B255549402021.1 TEYME TECNOLOGIA AGRICOLA SL 8.870 20.000,00 €

ICEXNP_202103011584 B489107562021.1 VESISMIN SL 8.850 20.000,00 €

ICEXNP_202103011489 B630547122021.1 LEXIAPARK SL. 8.820 20.000,00 €

ICEXNP_202102261469 A475809492021.1 INGENIERIA Y SISTEMAS DE ENSAYOS NO DESTRUCTIVOS
SA 8.756 20.000,00 €

ICEXNP_202103011485 B820610602021.1 LDA AUDIO Y VIDEO PROFESIONAL SL 8.710 20.000,00 €

ICEXNP_202102271470 F486957202021.1 LANCOR 2000 SCOOP 8.690 20.000,00 €

ICEXNP_202102171395 A140262152021.1 MANUEL OBRERO RUIZ SAU 8.680 20.000,00 €

ICEXNP_202103011524 B805706092021.1 DISEÑO INDUSTRIA CALCULOS Y PROYECTOS DICYP SL 8.670 20.000,00 €

ICEXNP_202102161329 A285555632021.1 MARSAN INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 8.654 20.000,00 €

ICEXNP_202102181323 B551224932021.1 AMEBO FOOD MACHINERY SOCIEDAD LIMITADA. 8.610 20.000,00 €

ICEXNP_202102231253 B474498482021.1 INDUSTRIAS JOSE LUIS BLANCO SL 8.608 20.000,00 €

ICEXNP_202103011400 A470243932021.1 CANCIO FABRICA DE MUEBLES S.A 8.602 20.000,00 €

ICEXNP_202102261442 B561034682021.1 WEALIZE SL. 8.584 20.000,00 €

ICEXNP_202102161309 A452173792021.1 PUERTAS PROMA SA 8.560 20.000,00 €

ICEXNP_202103011583 B865661892021.1 OPEN CLOUD FACTORY SL. 8.550 20.000,00 €

ICEXNP_202102251508 B382628382021.1 ALUSERVIS SL 8.510 20.000,00 €

ICEXNP_202102011230 B798260612021.1 LECTOR VISION SL. 8.498 20.000,00 €

ICEXNP_202103011408 B507242852021.1 ARAPACK SL 8.480 20.000,00 €

ICEXNP_202102151364 A430359712021.1 BUSTPER SOCIEDAD ANONIMA 8.474 20.000,00 €

ICEXNP_202103011491 B861911602021.1 WILDBYTES SL 8.460 20.000,00 €

Página 1 de 6

Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

CSV : GEN-aa84-26ff-19c4-2dd9-d29c-a42b-db49-47f6
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : MARIA PEÑA MATEOS | FECHA : 08/07/2021 14:40 | NOTAS : F



RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE 08 DE JULIO DEL 2021 DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA
EXPORTACIÓN E INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN LAS SUBVENCIONES DEL PROGRAMA ICEX
NEXT CORRESPONDIENTES AL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 2021.1 DE LA CONVOCATORIA 2021 DEL
PROGRAMA ICEX NEXT.

ID de solicitud NIFProceso de
selección Empresa Puntuación Importe de la

ayuda

ICEXNP_202102271411 B547663652021.1 BIONOSTRUM PEST CONTROL SL. 8.454 20.000,00 €

ICEXNP_202102251308 B284012222021.1 TONG IL SL 8.430 20.000,00 €

ICEXNP_202102251414 B043933512021.1 HYDRODISEÑO GLOBAL SOCIEDAD LIMITADA. 8.412 20.000,00 €

ICEXNP_202102251321 B879229362021.1 SHEEDO PAPER SL. 8.400 20.000,00 €

ICEXNP_202102271426 B767814342021.1 BIOTECH TRICOPHARMING RESEARCH SL. 8.390 20.000,00 €

ICEXNP_202103011387 B751649472021.1 FESIA TECHNOLOGY SL. 8.370 20.000,00 €

ICEXNP_202102261356 B145574582021.1 INAGROUP BIOTECH SOCIEDAD LIMITADA. 8.330 20.000,00 €

ICEXNP_202102251319 B584522022021.1 FLEXITUB SL 8.326 20.000,00 €

ICEXNP_202103011506 B090577532021.1 ROJO TRAILER SL 8.281 20.000,00 €

ICEXNP_202102051270 A209261922021.1 COMETEL RECYCLING SOLUTIONS SA. 8.276 20.000,00 €

ICEXNP_202102221260 B531816322021.1 IBES GESTION Y DESARROLLO SL 8.260 20.000,00 €

ICEXNP_202103011543 B900651372021.1 WEARIT SOCIEDAD LIMITADA. 8.260 20.000,00 €

ICEXNP_202102261354 B870881342021.1 CO -COMM SERVICIOS TELECOMUNICACIONES SL. 8.250 20.000,00 €

ICEXNP_202103011367 A082620652021.1 SUCESORES DE J PONT SA 8.240 20.000,00 €

ICEXNP_202102261311 B766799352021.1 THE THINKIN GLOBAL SERVICE SL. 8.230 20.000,00 €

ICEXNP_202102261229 B790021012021.1 HIPUR SL 8.220 20.000,00 €

ICEXNP_202102251494 B015617522021.1 ALIAS ROBOTICS, S.L. 8.216 20.000,00 €

ICEXNP_202102241355 A531074882021.1 ENERGY SISTEM TECHNOLOGY SA 8.210 20.000,00 €

ICEXNP_202103011344 B672350692021.1 BARCELONA THREE DIMENSIONAL PRINTERS S.L. 8.210 20.000,00 €

ICEXNP_202103011246 A086076402021.1 FERVIK SA 8.200 20.000,00 €

ICEXNP_202102281575 A260595432021.1 BODEGAS RODA SA 8.160 20.000,00 €

ICEXNP_202102261550 B704012292021.1 SITUM TECHNOLOGIES SL. 8.110 20.000,00 €

ICEXNP_202102231326 A201041212021.1 ALMETAC SA 8.070 20.000,00 €

ICEXNP_202102261368 A400055142021.1 FABRICA DE EMBUTIDOS LA PRUDENCIA SA 8.064 20.000,00 €

ICEXNP_202102101307 B303257572021.1 VITAFRAN SL 8.010 20.000,00 €

ICEXNP_202103011474 B873484132021.1 ACK3 CONSULTORIA DE RIESGOS GLOBALES SL. 8.004 20.000,00 €

ICEXNP_202102221398 B871622282021.1 CORE BUSINESS CONSULTING SL. 7.970 20.000,00 €

ICEXNP_202103011534 B215225452021.1 EARIS & BERRYPRO SL. 7.960 20.000,00 €

ICEXNP_202102271433 A290915192021.1 HERMANOS SANCHEZ LAFUENTE SA 7.960 20.000,00 €

ICEXNP_202103011562 B613179052021.1 DIGITAL CENTRE SL 7.960 20.000,00 €

ICEXNP_202102251278 B675750192021.1 WILHELMINA GARCIA S.L. 7.950 20.000,00 €

ICEXNP_202103011446 B878290162021.1 CHAINGO TECH SL. 7.940 20.000,00 €

ICEXNP_202102231375 B603808392021.1 IPROCOMSA-EQUIPOS DE PROCESOS S.L. 7.936 20.000,00 €

ICEXNP_202102261576 B934798552021.1 INSTALACIONES Y RECURSOS FERROVIARIOS SL. 7.920 20.000,00 €

ICEXNP_202102261522 B375757192021.1 LABORATORIO GEOMETRICO SL. 7.918 20.000,00 €

ICEXNP_202103011268 B993603982021.1 EURO DENKER SL. 7.900 20.000,00 €

ICEXNP_202102261554 B092622702021.1 ADVENTIS CAMARA DECIMAVILLA SL. 7.892 20.000,00 €

Página 2 de 6

Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

CSV : GEN-aa84-26ff-19c4-2dd9-d29c-a42b-db49-47f6
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : MARIA PEÑA MATEOS | FECHA : 08/07/2021 14:40 | NOTAS : F



RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE 08 DE JULIO DEL 2021 DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA
EXPORTACIÓN E INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN LAS SUBVENCIONES DEL PROGRAMA ICEX
NEXT CORRESPONDIENTES AL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 2021.1 DE LA CONVOCATORIA 2021 DEL
PROGRAMA ICEX NEXT.

ID de solicitud NIFProceso de
selección Empresa Puntuación Importe de la

ayuda

ICEXNP_202102261405 B633195522021.1 VIÑALS SOLER SL 7.890 20.000,00 €

ICEXNP_202102251483 B209370332021.1 BIDATEK INGENIERIA AMBIENTAL S.L. 7.870 20.000,00 €

ICEXNP_202102231302 B903872672021.1 INES OPTICS SOCIEDAD LIMITADA. 7.840 20.000,00 €

ICEXNP_202102261511 B500279292021.1 INDUSTRIAS RELAX SL 7.840 20.000,00 €

ICEXNP_202102051264 B815998542021.1 TRAZOS INFOGRAFIA SL 7.834 20.000,00 €

ICEXNP_202102271317 B864409062021.1 NOMMON SOLUTIONS AND TECHNOLOGIES SL. 7.800 20.000,00 €

ICEXNP_202102261585 B730720842021.1 TECSELOR SL 7.800 20.000,00 €

ICEXNP_202102271431 B665349262021.1 IBODONTIT SL. 7.790 20.000,00 €

ICEXNP_202103011518 B128268972021.1 GOZNEL SL 7.784 20.000,00 €

ICEXNP_202102161250 F959297332021.1 GRIP-ON TOOLS SOC. COOP 7.780 20.000,00 €

ICEXNP_202103011359 A260118332021.1 BODEGAS CORRAL, SOCIEDAD ANONIMA 7.770 20.000,00 €

ICEXNP_202102231363 B205886042021.1 ELCORO DECOLETAJE SL 7.750 20.000,00 €

ICEXNP_202103011434 B713226892021.1 OXYHYDROGEN TECHNOLOGIES SL. 7.730 20.000,00 €

ICEXNP_202102261279 B131167362021.1 NICO JAMONES SOCIEDAD LIMITADA 7.710 20.000,00 €

ICEXNP_202102181417 B738210192021.1 DIGITALDOT SERVICIOS INFORMATICOS SL. 7.710 20.000,00 €

ICEXNP_202103011572 A454538342021.1 KASTEEL IBEROALIMENTARIA SA 7.710 20.000,00 €

ICEXNP_202102081276 B985833542021.1 Q'OMER BIOACTIVE INGREDIENTS, S.L. 7.700 20.000,00 €

ICEXNP_202103011568 B665143992021.1 HENRI MOR SL. 7.680 20.000,00 €

ICEXNP_202103011603 B880023812021.1 BULNES ENGINEERING & MANUFACTURING SL. 7.666 20.000,00 €

ICEXNP_202103011272 B230624252021.1 MONVA SOCIEDAD LIMITADA 7.660 20.000,00 €

ICEXNP_202103011604 B285061032021.1 CINTRANAVAL-DEFCAR SL 7.640 20.000,00 €

ICEXNP_202102171219 B477841522021.1 TEKNIK DESARROLLOS MECANICOS SL. 7.632 20.000,00 €

ICEXNP_202102161382 B296247562021.1 DISEÑO Y FANTASIA SL 7.630 20.000,00 €

ICEXNP_202102251481 A311293312021.1 FORJAS DE VIANA SA 7.630 20.000,00 €

ICEXNP_202102241448 B017821352021.1 TUCTUC INTERNATIONAL 2020 SL 7.620 20.000,00 €

ICEXNP_202103011315 B992920052021.1 LECITECH INNOVACION SOCIEDAD LIMITADA 7.610 20.000,00 €

ICEXNP_202102231473 B660312532021.1 MAGMA 6 SL. 7.590 20.000,00 €

ICEXNP_202102261454 B751879482021.1 OSOIGO SL. 7.580 20.000,00 €

ICEXNP_202103011586 B958636272021.1 ADDILAN FABRICACION ADITIVA SOCIEDAD LIMITADA. 7.550 20.000,00 €

ICEXNP_202103011341 B737030842021.1 BIOTUNA SL 7.550 20.000,00 €

ICEXNP_202102171298 B732940762021.1 CARNES FRESCAS HERMANOS MOLINA SL 7.540 20.000,00 €

ICEXNP_202102261399 B672391112021.1 EDITORIAL LA MAR SALADA S.L. 7.534 20.000,00 €

ICEXNP_202102281573 B880766252021.1 POLAR DEVELOPMENTS SL. 7.530 20.000,00 €

ICEXNP_202102241306 B030336692021.1 PEDRO MIRALLES SL 7.494 20.000,00 €

ICEXNP_202102281566 B278517162021.1 TECHBUDDY SOLUTIONS SOCIEDAD LIMITADA. 7.480 20.000,00 €

ICEXNP_202102251528 B188957302021.1 MASALT TIME SL. 7.460 20.000,00 €

ICEXNP_202102251332 B436019132021.1 BARIPERFIL SOCIEDAD LIMITADA 7.450 20.000,00 €

Página 3 de 6

Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

CSV : GEN-aa84-26ff-19c4-2dd9-d29c-a42b-db49-47f6
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : MARIA PEÑA MATEOS | FECHA : 08/07/2021 14:40 | NOTAS : F



RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE 08 DE JULIO DEL 2021 DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA
EXPORTACIÓN E INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN LAS SUBVENCIONES DEL PROGRAMA ICEX
NEXT CORRESPONDIENTES AL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 2021.1 DE LA CONVOCATORIA 2021 DEL
PROGRAMA ICEX NEXT.

ID de solicitud NIFProceso de
selección Empresa Puntuación Importe de la

ayuda

ICEXNP_202103011558 B318162342021.1 MICROLAN AEROSPACE SL. 7.450 20.000,00 €

ICEXNP_202103011435 B645449432021.1 GEOLOGIA MEDIO AMBIENTE SEGURIDAD INTERNACIONAL
S.L. 7.430 20.000,00 €

ICEXNP_202103011463 B917784072021.1 SAFE COMPUTING SL 7.430 20.000,00 €

ICEXNP_202102181247 B422217052021.1 AGERPIX TECHNOLOGIES SL. 7.426 20.000,00 €

ICEXNP_202102231224 A582843652021.1 BATERIAS GATELL SA 7.417 20.000,00 €

ICEXNP_202103011526 A472199102021.1 ALIMENTOS CONGELADOS CARRASCAL SA 7.410 20.000,00 €

ICEXNP_202103011338 B237775192021.1 RECUBOX IBERICA, S.L. 7.410 20.000,00 €

ICEXNP_202102261371 B092865682021.1 BODEGAS LOPEZ CRISTOBAL SL 7.400 20.000,00 €

ICEXNP_202103011410 B674272942021.1 MEETOPTICS LABS S.L. 7.380 20.000,00 €

ICEXNP_202102221245 B051847592021.1 INDEPRO CONSULTORES DE INGENIERIA SL. 7.336 20.000,00 €

ICEXNP_202102251290 B763331942021.1 SANTIAGO WAYS, SOCIEDAD LIMITADA. 7.326 20.000,00 €

ICEXNP_202102151340 B673628632021.1 WELLWO TECHNOLOGIC S.L. 7.304 20.000,00 €

ICEXNP_202103011462 B672255572021.1 COCOROINTIM S.L. 7.274 20.000,00 €

ICEXNP_202103011281 B881734892021.1 CONNECTION HUMAN 2 HUMAN SL. 7.270 20.000,00 €

ICEXNP_202102281570 B839070632021.1 SERVICES RESEARCH & MAPPING CONSULTING SL 7.190 20.000,00 €

ICEXNP_202102261235 B553456562021.1 GEOSBRANDS SOCIEDAD LIMITADA. 7.190 20.000,00 €

ICEXNP_202102261318 B576616052021.1 PALMAFACTORY GROUP SL. 7.110 20.000,00 €

ICEXNP_202103011503 B026116972021.1 COLIAENERGIA ESPAÑA SOCIEDAD LIMITADA. 7.080 20.000,00 €

ICEXNP_202102251456 B822411672021.1 ALDAMA Y DIEZ INGENIEROS ASOCIADOS SL 7.070 20.000,00 €

ICEXNP_202103011582 A083683182021.1 INDUSTRIAS CARNICAS BLANCAFORT SA 7.060 20.000,00 €

ICEXNP_202102181218 B672791412021.1 AIRE FRESCO MEDITATION AND MINDFULNESS S.L. 7.050 20.000,00 €

ICEXNP_202102261390 B372419652021.1 JULIAN BECERRO E HIJOS SL 7.050 20.000,00 €

2. Incluir en Lista de Reserva las solicitudes presentadas en este procedimiento, que habiendo alcanzado la puntuación
mínima exigida por el programa, no son beneficiarias de la subvención en este procedimiento por restricciones
presupuestarias. Estas empresas optarán a ser beneficiarias de la subvención del programa en los próximos
procedimientos, participando en los mismos con la puntuación que a continuación se detalla:

ID de solicitud Empresa NIF Puntuación

ICEXNP_202102161401 GRUPO QUESOS CANAL SL. B47764782 7.040

ICEXNP_202102261521 BUTIC THE NEW SCHOOL SL. B88057435 7.020

ICEXNP_202102261441 ACEITES MALAGA SL B29214392 6.990

ICEXNP_202102281289 CUBSON INTERNATIONAL CONSULTING SL B80832660 6.970

ICEXNP_202103011578 BULNES SUMINISTROS SL B91980342 6.934

Página 4 de 6

Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

CSV : GEN-aa84-26ff-19c4-2dd9-d29c-a42b-db49-47f6
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : MARIA PEÑA MATEOS | FECHA : 08/07/2021 14:40 | NOTAS : F



RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE 08 DE JULIO DEL 2021 DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA
EXPORTACIÓN E INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN LAS SUBVENCIONES DEL PROGRAMA ICEX
NEXT CORRESPONDIENTES AL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 2021.1 DE LA CONVOCATORIA 2021 DEL
PROGRAMA ICEX NEXT.

ID de solicitud Empresa NIF Puntuación

ICEXNP_202103011255 TETRACE 824 SL. B71027163 6.920

ICEXNP_202103011592 MEDICAL PRECISION IMPLANTS SA A85518173 6.900

ICEXNP_202102111373 BOX2BOX SL. B87985115 6.890

ICEXNP_202103011599 ARTIFICIAL NATURE S.L. B67067173 6.880

ICEXNP_202102191233 AKROVALIS SL. B66189739 6.860

ICEXNP_202102261548 WODEN GRUP BOTON SL B07775398 6.850

ICEXNP_202103011547 PROACTIV SL B59343673 6.840

ICEXNP_202102271594 BOGARVE 1915 SL B45384039 6.830

ICEXNP_202102161314 MUEBLES JOVICAL SL B03255296 6.800

ICEXNP_202102251386 SM GLOBAL TRADING ALCALA SOCIEDAD LIMITADA. B23708811 6.800

ICEXNP_202102261346 TASTE LAB SL. B70453402 6.780

ICEXNP_202102281388 MJN NEUROSERVEIS, S.L. B55209241 6.770

ICEXNP_202102051304 LAMPARAS SCHULLER SA A28763647 6.750

ICEXNP_202103011545 ESPAN CAPITAL SL. B65788275 6.700

ICEXNP_202102231425 FENOMATCH SL. B99539520 6.670

ICEXNP_202102261349 MERA MEDICAL SOLUTIONS SL. B75213793 6.650

ICEXNP_202102151396 SAMOVING SL. B75237651 6.630

ICEXNP_202102221432 NEXMACHINA SOLUTIONS SOCIEDAD LIMITADA. B95703906 6.600

ICEXNP_202102051292 TUSSY XXI SL B53373445 6.540

ICEXNP_202102281335 SEEGMAN SERVICIOS JURIDICOS SLP. B88144852 6.500

ICEXNP_202102261301 SEMITAM INVESTMENTS SL. B66893355 6.500

ICEXNP_202102081234 SOLUCIONES EXPERTAS EN INCENDIOS SL B86768439 6.474

ICEXNP_202103011529 VISIER ARQUITECTOS SLP B27715267 6.450

ICEXNP_202103011587 INNOPULSE ASESORES TECNOLOGICOS SL B84465863 6.420

ICEXNP_202102271472 POLINVERSORA SL B07275662 6.400

ICEXNP_202103011553 TALENT INTERPRETES SL. B87343596 6.400

ICEXNP_202102261258 PLASTICOS DIMA SA A58524539 6.356

ICEXNP_202102101352 INTERUSA SISTEMAS SL B82819848 6.270

ICEXNP_202103011445 AGROPECUARIA LA OLMA SL B16180440 6.230

ICEXNP_202102261439 PREMIUM SELECCION 1960 SOCIEDAD LIMITADA. B23737026 6.220

ICEXNP_202102261328 DIGITAL ANATOMICS SL. B88621313 6.180

ICEXNP_202102271452 INVELON TECHNOLOGIES SL. B25817693 6.090

ICEXNP_202103011565 RODATEX & BRITISH COTTON S.L. B06542203 6.000

ICEXNP_202103011498 SELECCIONES ADHOC SL. B47646013 5.975

ICEXNP_202102251501 FUSION ART BOX 2014 SL. B66402371 5.900

ICEXNP_202102261285 NICHE HUNTERS SL. B87837514 5.850

ICEXNP_202102261284 LA PUNTA FINE FOODS SL. B88115597 5.730

ICEXNP_202102261428 BOLOBERRY TECHNOLOGIES SL. B66759481 5.715

ICEXNP_202103011488 INTEGRADOS SMART TRADING S.L. B92928233 5.404

ICEXNP_202103011601 LIFANTE FERNANDEZ SL B05512934 5.370

ICEXNP_202102151271 AQUI SANTOÑA SOCIEDAD LIMITADA. B01621754 5.360

Página 5 de 6

Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

CSV : GEN-aa84-26ff-19c4-2dd9-d29c-a42b-db49-47f6
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : MARIA PEÑA MATEOS | FECHA : 08/07/2021 14:40 | NOTAS : F



RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE 08 DE JULIO DEL 2021 DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA
EXPORTACIÓN E INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN LAS SUBVENCIONES DEL PROGRAMA ICEX
NEXT CORRESPONDIENTES AL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 2021.1 DE LA CONVOCATORIA 2021 DEL
PROGRAMA ICEX NEXT.

3. Desestimar las solicitudes que a continuación se detallan, por no obtener la puntuación mínima exigida por la
convocatoria:

ID de solicitud NIF

ICEXNP_202102051273 B40567646

ICEXNP_202102261243 B93415826

ICEXNP_202103011595 10339800N

ICEXNP_202102261393 B70353255

ICEXNP_202102241293 B88192315

ICEXNP_202102261455 B65920449

4. Informar de que las solicitudes que se detallan a continuación han sido retiradas de este proceso de selección por las
empresas solicitantes:

ID de solicitud NIF

ICEXNP_202102281350 04848755X

Contra la resolución, que pone fin a la vía administrativa según lo establecido por el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición en el plazo de un mes desde el día siguiente a
su notificación de acuerdo con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre, o
recurso contencioso-administrativo ante los juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo, conforme a la Ley
29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Firma

Presidenta de ICEX
P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019 «BOE» núm. 252,

de 19 de octubre de 2019)
Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

Madrid, en la fecha de la firma.

6Página 6 de

Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

CSV : GEN-aa84-26ff-19c4-2dd9-d29c-a42b-db49-47f6
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : MARIA PEÑA MATEOS | FECHA : 08/07/2021 14:40 | NOTAS : F


		2021-07-08T14:41:37+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




